Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022г.

с. Мокрушинское

№ 57

«Об утверждении перечня муниципальных программ Мокрушинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024

-2025 годов»

В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных программ, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  Мокрушинского сельсовета от  13.11.2013  № 41«Об утверждении    муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Мокрушинского сельсовета»,  руководствуясь ст. 17 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Перечень муниципальных программ Мокрушинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению.

Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мокрушинский сельсовет, мокрушинский рф.

Глава

Мокрушинского сельсовета                                   Г.П. Шваб

Приложение к постановлению

администрации Мокрушинского сельсовета

от 15.11.2022 № 57

Перечень

Подпрограмм муниципальной программы  Мокрушинского сельсовета

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	№ строки
	Наименование муниципальной программы Мокрушинского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Мокрушинского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Мокрушинского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Мокрушинского сельсовета
	Администрация Мокрушинского сельсовета
	Отсутствуют
	Основные направления программы:

1.Благоустройство территории Мокрушинского сельсовета

2.Содержание автомобильных дорог общего пользования Мокрушинского сельсовета

3.Обеспечение безопасности жителей Мокрушинского сельсовета

4.Прочие мероприятия Мокрушинского сельсовета